
鰺猾神田町会ニュース
弔 149号

令和 6年 4月 1日

編集 総務部

令和 4・ 5年度 町会長退任あいさつ

この度 3月 3¬ 日を以つて、町会役員の任期満了に伴ない退任することに相成りましたので、町会役員を

代表し一言御礼を申し上げます。

理事会並びに組長会の素晴らしいメンバーに恵まれ団結と協力、そして強い絆により、お蔭様で事業計画

に掲げた全ての事業に取り組み一定の成果を得ることができました。併せて、町会皆様方の温かいご支援

ご協力により、各種行事開催におきましてはコロナ禍ではありましたが予想以上の大勢のご参加を頂き

まして誠にありがとうございました。また、小生が庄内地区連合会の福祉ひろば事業推進協議会会長に

在任中、神田町会の大勢の皆様方にご支援ご協力を賜 り厚 く御礼を申し上げます。

さて、4月 1日 より、上條泰町会長初め町会役員が新体制でスター トしました。

どうぞ、新役員に対しまして、尚一層のご指導ご鞭撻の程をお願い申し上げます。

結びに神田町会の益々のご発展と皆様方のご健勝を祈念申し上げ退任の挨拶とさせて頂きます。

お世話様になりましてありがとうございました。

令和 4・ 5年度町会長 入村良一

☆ 新役 員紹介

町会の皆様に新役員の方をご紹介させていただきます。

①担当業務 ②理事ブロック ③担当する組

上條 泰 ①町会長

この度、令和 6・ 7年度の町会長を拝命致しました、上條 泰です。

もとより、浅学非才のみですが、歴史ある神田町会の発展に貢献

できるよう頑張りたいと思いますので、宜しくお願い致します。

神田町会も例外に漏れず、高齢化が進み今までのような行事・町会

運営も難しくなつてきました。伝統として続けておりました諸活動も

今様の形態に改めていかないとその存続も危ぶまれてきております。

町会運営に携わる役員の永続性を鑑み、出来るところから改革をして

いきたいと思います。

テーマとして掲げてまいりました『神田に住んでよかったなあ』

と言つていただけるよう、役員全員で力を合わせ取り組んで

まいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。

猪瀬 勝仁 ①副町会長

防災部長

①副町会長

広報・調整

望月 京子 上條 逸雄 ①会計

黎′■

.1ロレ

■,■本多
|||,|


